
    
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:040-1/2013- 
Datum:9. 9. 2013 

 
 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 

 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09) in 60. člena Poslovnika 
občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS 80/09) vam v obravnavo in sprejem pošiljam  
 

 Predlog Sklepa o imenovanju občinske volilne komisije Občine Komen 
 
Obrazložitev: 

Imenovanje, naloge in pristojnosti občinske volilne komisije podrobneje določa zakon, ki 
ureja lokalne volitve; Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS  94/07 ZLV- UPB3, 45/08, 
83/12; v nadaljevanju ZLV). 
Občinsko volilno komisijo sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. 
Predsednik volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali drugih 
diplomiranih pravnikov, ostali člani volilne komisije in njihovi namestniki se imenujejo po 
predlogih političnih strank, drugih organizacij občanov v občini in občanov (35. člen ZLV). V 
skladu z 38. členom ZLV imenuje občinsko volilno komisijo občinski svet in sicer za 
mandatno dobo štirih let. 
Naloge občinske volilne komisije so določene 41. členu ZLV, in zajemajo: 

- skrb za zakonitost volitev v občinski svet, 
- potrjevanje posamičnih kandidatur oziroma list kandidatov in sestava seznamov 

kandidatov oziroma list kandidatov, 
- določanje volišč, 
- imenovanje volilnih odborov, 
- ugotavljanje rezultatov glasovanja in razglasitev, kateri člani občinskega sveta so 

izvoljeni ter podaja poročila o izidu volitev, 
- opravljanje in vodenje neposrednega tehničnega dela v zvezi z volitvami, 
- opravljanje drugih nalog, kot jih določa ZLV. 

 
Zakon o lokalnih volitvah ne ureja vseh vprašanj, zato glede teh neposredno veljajo določbe 
zakona, ki ureja volitve v državni zbor. Na podlagi le-tega je član volilnega organa lahko le 
oseba, ki ima volilno pravico, ne more pa hkrati kandidirati na volitvah, kot tudi ne more biti 
predstavnik oz. zaupnik liste kandidatov. 
 
 
 Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
Ivan Žvokelj 

 
 



 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

Predlog sklepa 

 
 
Številka:      
Datum:    

 
 
 

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS 94/07 ZLV- UPB3, 45/08, 

83/12),  ter 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) je Občinski svet Občine Komen 

na svoji -----. seji, dne ---------- sprejel naslednji 

S K L E P  
 

1. 
 

Imenuje se občinska volilna komisija Občine Komen v sestavi: 
 

Predsednik: Anja Marjanovič, Brje pri Komnu 7, 6223 Komen 

Namestnik: Marino Pangos, Brestovica pri Komnu 44, 6223 Komen 
Član: Ester Tomažinčič, Komen 145, 6223 Komen 

Namestnik: Borut Kralj, Kobdilj 22, 6222 Štanjel 

Član: Franka Zega, Komen 96, 6223 Komen 
Namestnik: Manuela Nabergoj Furlan, Hruševica 25, 6222 Štanjel 

Član: Ivan Uršič, Komen 31, 6223 Komen 

Namestnik: Damjana Kovačič, Sveto 49b, 6223 Komen 
 

2. 
 

Mandatna doba članov občinske volilne komisije traja 4 leta. 
 

3.  
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

 Danijel Božič, župan 
 
Sklep prejmejo: 

- imenovani, 
- arhiv, tu 

 

 

 

 


